
ZARZĄDZENIE NR 37/2015

STAROSTY   BEŁCHATOWSKIEGO
z dnia 1 kwietnia  2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  użyczenie  na  okres  roku  nieruchomości  gruntowych,
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie Łękawa, gmina Bełchatów,
działka nr 2054/16 o pow. 5,6645 ha oraz w obrębie Wola Grzymalina,  gmina Kleszczów,
działka nr 745/3 o pow. 1,2451 ha.    

Na  podstawie art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o  gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z  2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 oraz poz. 1200) oraz art. 710
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827 oraz
z 2015 r. poz. 4 ) zarządzam co następuje :

§ 1.  Wyrażam zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem kultury fizycznej p.n. Bełchatowska Grupa
Offroadowa WYR 4x4  umowy użyczenia  na  okres  roku,  nieruchomości  gruntowych  będących
własnością Skarbu Państwa, położonych w obrębie Łękawa, gmina Bełchatów, działka nr 2054/16
o  pow.  5,6645  ha  oraz  w  obrębie  Wola  Grzymalina,  gmina  Kleszczów,  działka  nr  745/3
o pow. 1,2451 ha.    
W Sądzie Rejonowym w Bełchatowie Wydziale Ksiąg Wieczystych dla działki nr 2054/16 obręb
Łękawa, prowadzona jest Księga Wieczysta Nr PT1B/00031527/8. Natomiast dla działki nr 745/3
obręb Wola Grzymalina  prowadzona jest Księga Wieczysta Nr PT1B/00030503/7.

§ 2.  Sporządzam umowę użyczenia, o której mowa w § 1, stanowiącą  załącznik do niniejszego
Zarządzenia  i będącą  jego integralną częścią. 

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Skarbu  i  Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Bełchatowie.  

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


